Otrosi entregare ¢ fare dexar e entregar libre ¢ desenbargadu e realmente
¢ con efecto a vos el dicho don pedro giron, maestre de calatrava, o a vues-
tro cierto mandadero la villa ¢ fortalesa de alcanis e los otros castillos e villas
e fortalusas e rentas ¢ otras cosas que al dicho vaestro maestradgo de cala-
trava pertenescen en los reynos de aragon o de valencia ¢ en los otros rey -
nos del muy illustre don alfonso, rey de aragon..... dentro de dies meses pri-
meros sigulen es,

Zaragoza 4 de Marzo 1435, —(0Orig. Ocho hojas en folio.—Arch, de Osuna.}

Transcribimos un parvafo de la aprobacidn de esta reauncia, prestada por
el Hey D Juan I de Nivarra y UL de Aragdn:

¢MNos don Johan, por la gracia de Dios Rey de navarra.... por rason que
mediante la Reyna Dofa Maria de Aragon e las dos secilias..... fueren fe-
chos firmados e juradosz entre vos Don Eurique Rey de Castilla ¢ de Leon,
nuestro muy caro ¢ muy anmdo sobrino de la wna parte ¢ nos de la otra
ciertos capitulos que son hrmados de nuestros nonbres, entre los quales s
contienen algunos dellos recantes a los maestradgos de Santiago e Calatra-
vi, los quales capitulos dicen en esta guisa. Iten que el dicho don Alfonse
aya de renunciar & renuncie sinple e espresamente para consolidacion ¢
conservacion del derecho del dicho maeswe Don Pedro Giron tode e qua-
lesguier derecho que tiene e Je puede conpeter al maestradge de calatrava.»

Zaragouza 4 de Marzo 1455, — [Orig. Siete hojas en folio.—Arch. de Usuna.)

77

V1

Breve del Papa Pio 1I, por el cual legitima A Don
Alfonso, D. Juan ¥ D. Rodrigo, hijos de D. Pedro
Giron.

Pius episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis Alfonso Giron Hoderico
Criron Johanni Giron scolaribus Tolctane Diocesis, salutem et apostolicam
benedictionem, lllegitime genitos quos morum decorat honestas natura vi-
tium minime decolorat. Cum itagque sicut ex serie nobis exhibie petitio-
nis secepimus vos et vestrum quilibet defectum patismini nataliom de
Milite et Magistrro Ordinis de Calawrava geniti ¢t soluta, MNos attendentes
gquodl sicutr haber fidedignorom assertio defectum hujusmodi vitae ag mao-
rum honestate aliisque probitatis et virtuium meritis compensatis, redi-
mentes favore bonz indelis et virtutum guod orius odivsuz ademir, ac
alr hoe, necnon consideratione carissimi in Christe Rlii nostri Henrici Cas-
telle et Legionis Regis illustris pro vobis dilectis suis enixios supplicon-
s, nobiscum misericorditer agere volentes, ipsis itague Regis ac vestris,
suppligatianibus inclinatl vobiscum et vestrum quolibet vt clericali carac-
tere insigmiti et ad omnes eliam sacros ordines promoveri ¢l gquucumgque
quotcumygue et gqualiacumgue beneficia ceclesiastica repularia vel secu-
laria ordinum guorumeumque etam militiarum Sanctl Jocohi Calatravie ¢t
Alcantarie ac Sanctt Johannis Jerosolimitani cum cura et sine cura se invi-
cem compatientia ctiam si cunonicatus ¢t prebendic seu integre sew dimmi-
dize portiones dignitates personatus administrationes vel Oificia in Cathedra-
lihus etiam metropolitanis post poatificales majores ecclesiis seu Prazpasitu-
e Prieceptorise Bayjulize Magistratus Prioratus vel ollicia gquorumcumaque
ordinum etiam Militlarem predictaram ot dignitatis in eathedralibus etiam
metropolitanis post pontificales majores sen in Collegiatis hujusmodi prin-
cipales etiarn 51 Prepositorse Proeceptorie Privrates Bayjulue Magistratus
dignitates et officia bujosmodi generales et conventuales Mluerint et ad omnes
illos illas wel iila consuevering gui per clectionem assumi ¢isgue cura inmi-
neat animarum si vobis et vestrum cuilibet canonice conferantur aut ad illa
eligl sen assomi vos contingat eaque simul vel soccessive simpliciter vel
€ causa permationis quotiens vohis placuerit dimittere ot Joco dimisst vel
dimissorum aliud vel alia simile vel diseimile ang similia vel disimilia bene-
ficinm seu bencficia ecclesiosticum vel ecclesiastica, regulare vel regularia,
Militare vel miliraria, guecumgue se Invicem compatientia similiter recipers
et retinere libere ot Dicite valeatis et quilibet vestrum valeat defectu predicto
nec non Pictavensis concilil et quibuscwmque alils constitutionibus et ordi-
nationibus apostolicis statutis guoque et constitutionibus ecclesiarum ac sta-
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bilimentis et privilegiis ordinum, locorum seu Militiarum in guibus ipsa bene-
jicia Prioratus Magistratus aut Prieeeptorie forsan fuerint seu a quibus illa de-
pendere contingerit, etinm si beneficia Proeceprorize in ipsa Militia de Calatra-
va quovis modo tuerint, etiam juramento conlirmatione apostolica vel qua-
cumque firmitate alia roborutis, ceterisque contrariis nequaguam obstanti-
bus, auctoritate apostolica tenore presentium de specialis dono gratie dis-
pensamus vos nihilominus et quemlibet vestrum ad omnes honores dignitates
preheminencias ecclesiasticas vel mundanas ex nosira certa scientia habili-
tamus perinde ac si in emnibus et per omnia de legitimo et indubitato ma-
trimonio procreati fwissetis aut ctiam quilibet vestrum esset. Nulli ¢rgo om-
nino hominum liceat bane poginam nostra voluntatis dispensationis et ha-
bilitationis infringere vel €i awsd temerario contraire. Si guis autem hoc
attemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatotum Petri
et Pauli Apostolorum ¢jus se noverit incursurum. Datum Senis anno Inecar-
nationis domini Millesimo quadringentesinio quinguagesimo nono sexto de-
cimo Kal. Maji Pontificatus nostri anno primo,